
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 
podle 5 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a podle 5 2079 a 

následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném 
znění 

evid. číslo smlouvy: 545-04-420 

(dále jen „Smlouva o dodávce“) 

Smluvní strany 

1. TERMO Děčín a.s. 
se sídlem: Děčín |||., Oblouková 25, PSČ: 405 02 
IČO: 640 50 882 
DIČ: C264050882 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 765 
zastoupená: _ ,  předsedou představenstva 

_ místopředsedou představenstva 
držitel licence č. 310100420 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100422 na rozvod tepelné 
energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění 
osoby pověřeni činnosti: 
ve věcech obchodních: _ 
telefon: 412 552 456, 602 289 948, e-mail: _ 
ve věcech technických: _ 
telefon: 412 552 454, 602 583 516, e-mail: _ 
(dále jen „Dodavatel") 

2. Výchovný ústav, Dětský domov se školou, Středisko výchovné péče, Základní škola, Střední 
škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 
„Zkratka" názvu: VÚ, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ 

se sídlem: 407 11 Děčín -. Děčín" XXXIl-Boletice nad Labem, Vítězství 70 
IČ: 472 74 379 
DIČ: „ (není plátce DPI—l) 
zastoupený; ' Í _ ředitelem VÚ, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ Děčín xxxu 

evidenční číslo odběratele: 103915 
osoby pověřené k jednání s Dodavatelem: 
Jiří lhnat'uk, vedoucí technicko-provozního úseku 
telefon: 412 594 924, 720 269 610; e-mail: _ 
korespondenční adresa: VÚ, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ, Vítězství 70, Děčín XXXll-Boletice n.L., 407 11 

- "“(tlále j'e'i'i*,f,0dbě_ratel“)ěl3 :: 
„w.->L, tw než! „f_m „ 

Asii-35424, ?!,my: * *“ 
4:4; z.,—v am.“ .fš'x. ». v m 15“ 

\ ': 



1.1 

1.2 

2.1. . 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

, Článek 1 
Uvodní ustanovení 

Odběratel uzavřel s dodavatelem dne 30.9.2016 Smlouvu o dodávce tepelné energie č. 
545-04-420 (dále jen Smlouva), s účinností od 1.10.2016, dle které se Odběratel zavázal 
odebírat od Dodavatele tepelnou energii v množství a za podmínek ve Smlouvě uvedených a 
dále ve znění pozdějších dodatků. 

Sohledem na skutečnost, že se mění technické podmínky dodávky tepelné energie do 
odběrného místa a s tím spojené určité podmínky Smlouvy, dohodli se účastníci způsobem 
dále uvedeným. 

Článek 2 
Předmět Dodatku 

Dosavadní znění Přílohy č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 545-04-420 Technické 
parametry odběrného místa: Pivovarská 179/30, se zrušuje a nahrazuje se zcela v novém 
znění, viz. příloha tohoto dodatku. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinností od 1.1.2025. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou existujícími právními subjekty, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku oprávněnými tento Dodatek uzavřít a podepsat. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho 
obsahu, který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

Příloha: Příloha č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 545-04-420 Technické parametry 
odběrného místa: Pivovarská 179/30 

V Děčíně dne: 2.1.2025 

Dodavatel: Odbě tel: 

nazak laděPověřen|“zedn7122024  J \ / '  
ředitel organizace 

manažer obchodně e, nomického oddělení vú, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ, 
TERMC ' — ——..—„—,———-— Děčín xxxn, Vítězství 70 

Decm a.s. _ Oblouková 958/25, . _ . 
Děčín I-Děčín, vinutím tím-: .. „ nouuv se sama.; 
405 02 Děčín .s- srnnísm vinne—.at více, IMLHMŠKDU. 

2 snimi tmu _l ŠKOLNÍ Jiníuuí 
Děčín xxxu, Vítězem 70 “ 

."L 




